
Bilag 1: Forslag fra bestyrelsen til behandling på generalforsamlingen 2024 

 

Bestyrelsen vil bede generalforsamlingen om lov til at gennemføre et vedligeholdsprojekt omfattende 

nedenstående emner til en samlet maksimal pris på 6.800.000 kr. (5.000.000kr plus moms plus nedtagning 

af asbesttag og rådgivningshonorar . Finansieringen af projektet vil ske via anvendelse af foreningens 

opsparing samt finansiering fra ejerne af det resterende beløb. 

Da projektet først forventes gennemført i foråret 2025 forventes det at foreningens opsparing kan finansiere 

cirka 2.000.000 kr. Medlemmerne af ejerforeningen skal derfor selv anslået finansiere 4.800kr/fordelingstal, 

svarende til 110.400kr for en treværelses lejlighed. 

Egenfinansieringen kan betales kontant, eller man kan deltage i et fælleslån. 

Den anslåede pris er med en væsentlig margen, f.eks. er der i estimatet afsat 15% til uforudsete udgifter 

svarende 812.000 inkl. moms i det estimat vi har fået udarbejdet af Vita ingeniører. Det er derfor 

bestyrelsens håb og forventning at projektet kan gennemføres billigere. 

På grund af projektets omfang vurderer bestyrelsen at vedligehold af garagerne kan ventet op til 5år når der 

igen er sparet penge op i foreningen. 

 

Særligt udskiftning af tag er stærkt tiltrængt. Der blæser med jævne mellemrum tagplader af i forbindelse 

med storm. Når der i den forbindelse med udskiftning af tag stilles stillads op omkring bygningen er det et 

ønske i samme ombæring at udføre diverse vedligehold på bygningen og omfugning af fugerne, hvilket også 

er stærkt tiltrængt. Det er bestyrelsens vurdering, at efter dette vedligeholdelsesprojekt vil bygningerne 

være i meget god vedligeholdelsesmæssig stand mange år frem, i og med at faldstammer og vandrør også 

blev renoveret for få år siden. 

Vedligeholdelsesprojektet vil omfatte følgende emner: 

- Tag: 

o Nyt tag og evt. reparation af spær hvis nødvendigt. 

o Isolering til standard. 

o Vurdering om nye aftræk er nødvendige. 

o Vurdering af etablering af solceller og økonomi heri.  

- VVS: 

o Nye tagrender og nedløb. 

- Murer: 

o Omfugning af murværk (undtagen den gavl som er lavet  

o Reparation af evt. defekter i altaner 

o Reparation af sokler 

o Gennemgang og evt. reparation af udvendige bløde fuger 

- Maler:  

o Maling af udhæng og stern 

o Maling af altaner. 

o Maling af sokler.  



 



 


